
www.centrumkultury.cz

Vstupenky na akce koupíte pohodlně on-line nebo v pracovní dny:
 na pokladně KD (382 734 711) v pondělí - pátek 8:00–16:00

na pokladně Senior Pointu 9:00–14:00
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Centrum kultury města Písek, nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Kulturní ČasoPísek e. č. MK ČR E 23608 | 500 výtisků
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 

Divadlo Fráni Šrámka

Kino Portyč

Trojice

Galerie Portyč

Senior Point
Kulturní dům

Letní kino
Venkovní akce

on-line

Se
ni

or
 P

oi
nt

Se
ni

or
 P

oi
nt

Divadelka

úterý 6. února do soboty 2. března
MARTIN MICHAEL STILTENN - OBRAZY
Autor má poměrně široký tvůrčí rozsah zahrnující obra-
zy-objekty, koláže, asambláže, šperky a v neposlední řadě 
také autorské psaní a film. Jeho tvorba vyvěrající z imagi-
nace, snů i absurdna, kořeněná sarkastickým a často až 
cynickým humorem, nabývá v rozmanitých formách často 
za hranicí uchopitelnosti mnohdy syrovou podobu. Divák 
je tak vystaven elementu záhady, onomu tajemnému před-
mětu touhy autorem vnášenému do našeho světa.
Vernisáž výstavy obrazů proběhne v úterý 6. února 
od 17:00. 

Více na www.galerieportyc.cz

čtvrtek 1., 8., 15., 22., 29. února od 9:30 a 10:45 | 
Senior Point klubovna
úterý 6., 13., 20., 27. února od 9:00, 10:15 a 11:30 
ANGLIČTINA PRO SENIORY
Výuka anglického jazyka pro seniory pod vedením lektor-
ky Radky Tomanové. Rezervace na tel.: 777 161 979.

čtvrtek 1., 8., 15., 22., 29. února od 10:45|Bílý berá-
nek | 200 Kč | SP 150 Kč 
pondělí 5., 12., 19., 26. února od 17:30 
FELDENKRAISOVA METODA – Pohybem k sebeuvědomění
Pomalé cvičení, vhodné pro všechny věkové kategorie. 
Vede akreditovaná lektorka FM Jana Peřinová. 
Rezervace nutná na tel.: 776 286 532. Permanentka 10 
vstupů 1.650 Kč, SP 1.350 Kč.

čtvrtek 1., 8., 15., 22., 29. února od 16:15 | Bílý beránek
HRAVÉ KONDIČNÍ CVIČENÍ S POMŮCKAMI
Overball, gymnicball, válec... Vede lektorka Jana Peřinová.

pátek 2., 9., 16., 23. února od 8:00 a 9:15 | Bílý beránek
pondělí 5., 12., 19., 26. února od 9:00 a 10:15 
středa 7., 14., 21., 28. února od 9:00 a 10:15 
JÓGA PRO SENIORY 
Kurz vede lektorka Radka Tomanová. 
Rezervace nutná na tel.: 777 161 979. 

pondělí 5., 12., 19., 26. února od 11:30 | Bílý beránek 
OBLIČEJOVÁ JÓGA PRO SENIORY
Vede akreditovaná cvičitelka Radka Tomanová. Omlaďte 
svůj obličej a také posilujícím cvičením obličejových svalů 
zlepšete svůj zrak! Rezervace nutná na tel.: 777 161 979.

KULTURNÍ
ČASOPÍSEK
ÚNOR 2024G

al
er

ie
 P

or
ty

č

Kompletní program Kino Portyč najdete na www.centrumkultury.cz
nebo v tištěných programech na pokladně KD a SeniorPointu.

úterý 6. února od 10:00 | Loutkový sál KD | zdarma
PÍSECKÁ „KÁŤA KABANOVÁ“
Mgr. Josef Motyka v cyklu „Hudební osobnosti první re-
publiky.“

středa 7., 14., 21., 28. února od 09:30 | Hudební sál KD | 
150 Kč | SP 120 Kč
LINE DANCE PRO SENIORY
Vede Tom Dvořák. Přijďte si zatančit sami nebo s partne-
rem. Od 9:30 tančí začátečníci, od 10:30 pokročilí. 

středa 7., 14., 21., 28. února od 10:30 | Senior Point 
klubovna
KONVERZAČNÍ KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA
Vede lektorka Viera Erben. Informace a přihlášky na tel: 
382 734 722, 737 046 462 nebo v Senior Pointu.

středa 7., 14., 21., 28. února od 11:40 | Senior Point klu-
bovna
ANGLIČTINA PRO SENIORY – začátečníci
Vede Mgr. Eva Chovancová. 

úterý 13. února od 10:00 | Loutkový sál KD | zdarma
LITVA - KURŠSKÁ KOSA, RUSKO 
– od Estonska do Murmanska
Letem světem s píseckou cestovatelkou Ing. Václavou Alt-
schmiedovou.

úterý 20. února od 10:00 | Loutkový sál KD | zdarma
JITEX A ŘÍZENÁ INDUSTRIALIZACE JIŽNÍCH ČECH
Přednáší Mgr. et Mgr. Bohumír Bernášek, knihovník Prá-
cheňského muzea v Písku.

úterý 27. února od 10:00 | Loutkový sál KD | zdarma
ČEŠTÍ PATRONI
Cyklus nových přednášek Jiřího Hladkého. 

pátek 2. února od 19:00 | v předprodeji 120 Kč | na mís-
tě 150 Kč 
CONGRASS - 30 LET NA SCÉNĚ
Country kapela působí na regionální hudební scéně již od 
roku 1994 a právě v Divadelce oslaví 30 let na scéně.

čtvrtek 8. února od 19:00 | v předprodeji 390 Kč | na mís-
tě 420 Kč
ČTENÍ KE KAFI – MALÉhRY
Scénické čtení fejetonů „ke kafi“ Daniely Zbytovské v po-

dání hereček divadla MALÉhRY doplné úsměvnými ko-
miksy Venduly Chalánkové.

pátek 16. února od 19:00 | 100 Kč
JH BAND
Písecká kantorská country kapela hraje vlastní tvorbu, ale 
i písně z repertoáru kapel jako jsou Nezmaři, Devítka a další.

sobota 17. února od 22:00 | v předprodeji 120 Kč | na mís-
tě 150 Kč 
VALENTÝNSKÁ OLDIES DISCO
Hudbu 80. - 90. let vám bude pouštět DJ Trpaslík.

středa 28. února od 19:00 | 150 Kč
ŠPANĚLSKO OBYTŇÁKEM
S rodinou půl roku v obytňáku po Španělsku - máma, táta, 
2 děti a pes se rozhodnou nastěhovat na půl roku do auta 
a vyrazit na výlet. Cestopisná přednáška o rodinném ko-
čování Evropou.

Di
va

de
lk

a

Di
va

de
lk

a



Ku
ltu

rn
í d

ům
čtvrtek 1. února od 13:00
ZASTUPITELSTVO MĚSTA PÍSKU

pátek 2. února od 20:00 | 350 Kč
JEZDECKÝ PLES JIHOČESKÉ OBLASTI
K tanci i poslechu zahraje kapela Mirian.

sobota 3. února od 15:00 | 100 Kč
MAŠKARNÍ S RADKEM BARBULÁKEM
Karneval plný her, soutěží a muziky. Děti si zatancují a bu-
dou soutěžit v tanečních a dovednostních soutěžích, do 
kterých se mohou zapojit i rodiče. Nebudou chybět ani 
rukodělné dílničky.

neděle 4., 11., 18. února od 17:00 a 18:00 | Hudební sál
LATINAS DANCE PRO ŽENY
Rytmem latinsko – amerických tanců vás provede Kateřina 
Sněhotová. Od 17 pro pokročilé, od 18 pro začátečníky.

úterý 6., 13., 20. února od 17:30 | 8 lekcí 2000 Kč 
TANEČNÍ PRO ZAČÁTEČNÍKY A MÍRNĚ POKROČILÉ
Základními tanečními kroky vás provedou taneční mi-
stři Viktor a Tamara Houdkovi. Vstup pouze ve spole-
čenském oděvu.

úterý 6., 13., 20. února od 19:30 | 8 lekcí 2000 Kč
TANEČNÍ PRO POKROČILÉ
Světem pokročilého tanečního umění vás provedou 
taneční mistři Viktor a Tamara Houdkovi. Vstup pouze 
ve společenském oděvu.

čtvrtek 8. února od 17:00 | 100 Kč
SENIOR VEČER - VV Band
K poslechu a tanci zahrají VV Band ve složení Ivana 
a Vladimír Váchovi.

pátek 9. února od 20:00 | 690 Kč
XXII. REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA PÍSKU
K tanci i poslechu zahraje Moondance orchestra Martina 
Kumžáka se sólisty Dashou, Naďou Wepperovou, Duša-
nem Kollárem a Michalem Cermanem. Celým večerem vás 
provede Daniela Písařovicová. Můžete se těšit i na taneční 
vystoupení Vavřince Hradilka a Kateřiny Bartůněk Hrstkové.

sobota 10. února od 19:30 | 200 Kč
TRUBAČSKÝ PLES
Kposlechu a tanci zahraje kapela Saturn.

pondělí 12. února od 19:00 | Loutkový sál | v před-
prodeji 350 Kč | na místě 390 Kč
VALENTINE SHOW - ANEB LÁSKA JE KURVA - MILOŠ KNOR
Miloš Knor jako vztahový guru? Ano i to je možné. Zbrusu nové 
Stand-up comedy představení exkluzivně v limitované tour.

pátek 16. února od 20:00 | v předprodeji 490 Kč | na 
místě 600 Kč
HORKÝŽE SLÍŽE - 33/ KRISTOVA LÉTA
Slovenská kapela Horkýže Slíže z Nitry oslaví 33 let na 
hudební scéně. Jako hosté vystoupí lokální kapely.

sobota 17. února od 20:00 
XXVII. REPREZENTAČNÍ PLES FIRMY SCHNEIDER ELECTRIC
Zahraje taneční orchestr Metroklub Big Band z Českých 
Budějovic, jako host vystoupí Václav Noid Bárta za dopro-
vodu kytaristy Jána Tulenka. 

neděle 18. února od 10:00 | Loutkový sál| 60 Kč
ZVÍŘÁTKA A LOUPEŽNÍCI – Ochotnický soubor Copánek

čtvrtek 22. února od 19:00 | v předprodeji 480 Kč | 
na místě 530 Kč
TECHTLE MECHTLE - Dokud nás smrt nerozdělí
Nejúspěšnější česká travesti show.

sobota 24. února od 20:00| 170 Kč
PLES OBCE DOBEV
K tanci a poslechu bude hrát kapela Top Ton. Kromě tan-
ce se mohou hosté plesu těšit na předtančení TK Torra. 
Zajištěn je odvoz autobusem. Vstupenky k zakoupení na 
Obecním úřadě v Dobevi.

čtvrtek 1. února od 19:00 | 520 Kč
LOV NA LOSA |C|
Agentura Harlekýn
Situační komedie s prvky hororu, která se stala hitem evrop-
ských scén. Nekonečnou nálož emocí od smíchu přes hrů-
zu, až po vzrušení, nabídne toto extrémně silné a emočně 
náročné dílo, nenechající diváka vydechnout ani na chvíli. 
Pod atraktivním povrchem však skrývá hlubší poselství, ze 
kterého mrazí.
Hrají: Petra Horváthová, Ladislav Hampl, Jana Polášková, 
Marek Daniel, Saša Rašilov | režie: Jakub Krofta

úterý 6. února od 8:30 a 10:00 | 100 Kč
MAXIPES FÍK
Divadlo Krapet
Školní představení podle knihy Rudolfa Čechury a Jiřího 
Šalamouna. 

středa 7. února od 19:00 | 550 Kč
MŮŽEM I S MUŽEM 2
Nová verze  inscenace. Vtipná autorská férie 4 žen, 4 arche-
typů, vznikla z potřeby podívat se pravdě do očí.
Hrají: Vanda Hybnerová, Eva Leinweberová, Jitka Sedláč-
ková, Dáša Zázvůrková

úterý 13. února od 09:00 | 100 Kč
MATURITA S PRSTEM V NOSE 
Pro studenty středních škol.

čtvrtek 15. února od 19:00 | I. kategorie 590 Kč, II. ka-
tegorie 490 Kč, III. kategorie 380 Kč, IV. kategorie 330 Kč
PETR ŠPAČEK & BAND 
Pohodový violoncellový koncert Petra Špačka a jeho bandu. 
Koncerty mají v sobě originalitu, náboj, veselost a nevšední 
atmosféru. Vstupenky pouze na www.ticketportal.cz. 

Divadlo Fráni Šrám
ka

Koncertní síň Trojice
sobota 17. února od 19:00 | 520 Kč
MILIÓN  |A|
Divadlo Bez zábradlí
Jedná se o předplatné z roku 2023, které nebylo v prosinci 
z důvodu nemoci odehráno.  
Hrají: Hynek Čermák, Vladimír Polívka. Režie: Vilém Dubnička

pondělí 19. února od 19:00 | 520 Kč
MUŽ MOJÍ ŽENY  |B|
Divadlo Na Fidlovačce
Skvělá konverzační komedie s překvapivým koncem a rozuz-
lením. 
Hrají: David Novotný, Michal Dlouhý, režie: Tomáš Svoboda

středa 21. února od 19:00 | 590 Kč
NA VÁNOCE BUDU GAY
Divadlo Metro
Pikantní komedie o nelehkém životě zadaných heterose-
xuálních mužů plná groteskních scén, které vyústí ve velmi 
překvapivý a nečekaný závěr. 
Hrají: Filip Blažek, Martin Zounar, Michaela Dittricho-
vá, Martina Randová, Zdeněk Maryška, režie: Antonín 
Procházka

úterý 27. února od 19:00 | I. kategorie 420 Kč | II. kate-
gorie 380 Kč
FRAGILE 
Fragile je slovenská vokální skupina složená z výrazných 
pěveckých osobností, které bez použití hudebních nástro-
jů, tedy a cappella, interpretují známé světové hity. Kon-
certy skupiny Fragile jsou plné nejen výborné hudby, ale 
i podmanivého humoru, díky čemuž zažijete neopakova-
telný večer plný skvělé zábavy.

neděle 11. února od 18:00 | v předprodeji 120 Kč | 
na místě 140 Kč
PÍSNIČKY Z PÍSECKA A LETEC Z LIDIC
Vzpomínkový koncert. Věnováno památce paní Radky 
Kysilkové a její rodiny. Zpěv Alena Hanusová a kytara 
Milan Dvořák.

neděle 25. února od 18:00 | v předprodeji 220 Kč | 
na místě 250 Kč | Senior pas sleva 20 Kč
KONCERT PRO VARHANY A VIOLU
Zazní skladby v podání Evy Morké (viola) a Tetiany  
Tishchenko (varhany).

Ku
ltu

rn
í d

ům

Di
va

dl
o 

Fr
án

i Š
rá

m
ka


